
ИЗВЕШТАЈ ЗА ФИНАНСИСКО РАБОТЕЊЕ НА ОУ  СВ КИРИЛ И МЕТОДИЈ ЗA  2020 год 
ЗА ОПШТИНСКА СМЕТКА -603   703010470760310 

 ПРИХОДИ   

Приходно 
конто 

Опис на конто Износ 

         725 Други неданочни приходи                          735.049 

725939 Останати неданочни приходи 735.049 

 Вкупно 735.049 

                                  РАСХОДИ  

Расходно 
конто 

Опис на конто  

421       Комунални услуги,греење.комуникација      
      и транспорт 

568.806 

421110 Електрична енергија 214.075 

421120 Водовод и канализација 12.857 

421130 Ѓубретарина  58.932 

421220 Дрва 277.942 

421390 Др.трошоци за комуникција 5.000 

423      Материјали и ситен инвентар 35.711 

423110 Канцелариски матерјали 8.815 

423710 Средства за одржување хигиена  15.096 

423720 Материјали за разни поправки 650 

423810 Ситен инвентар 11.150 

424     Поправки и тековно одржување  10.000 

424230 Дезинфекција,дезинсекција и дератизација  10.000 

425     Договорни услуги                          104.968 

425490 Др.здравствени услуги 60.700 

425760 Превозни услуги во образованието 44.268 

426 Други тековни расходи 15.564 

426410 Објавување на огласи 15.564 

Вкупно  735.049 
ВКУПНО ПРИХОДИ           735.049  денари 

ВКУПНО РАСХОДИ           735.049 денари   

 

 

   

           Сметководител                   Директор 

       Јасминка.Д.Петровска                       Душко Костовски



 
ИЗВЕШТАЈ ЗА ФИНАНСИСКО РАБОТЕЊЕ НА ОУ СВ КИРИЛ И МЕТОДИЈ ЗА  2020 

година 
 ЗА СМЕТКА  САМОФИНАНСИРАЧКИ АКТИВНОСТИ      703010470778717 

 

 ПРИХОДИ  

Приходно конто Опис на конто Износ   

723        Такси и надоместоци 27.000 

723911 Закупнина од објекти 27.000 

   

725        Др.неданочни приходи 2.850 

725939 Останати неданочни приходи 2.850 

   

741         Трансфери од др.нивоа на власт 80.220 

741114 Пренесен вишок на приходи од 
претходната година  

 
80.220 

Вкупно  110.070 

 
 

 
РАСХОДИ 

 
 

Расходно 
конто 

Опис на конто  

421        Комунални услуги,греење     
       комуникација  

7.000 

421440 Транспорт на луѓе 7.000 

423       Матерјали и ситен инвентар 180 

423410 Прехрамбени продукти и пијалоци 180 

424     Поправки и тековно одржување  33.765 

424220 Обезбедување на објекти 13.351 

424230 Дезинфекција,дезинсекција и 
дератизација 

4 

424420 Поправка и одрж.на хардверска и 
софтверска опрема  

20.410 

425     Договорни услуги 8.089 

425290 Др.финансиски услуги 4.200 

425990 Др.договорни услуги 3.889 

426     Др.тековни расходи 1.318 

426120 Членарини во домашни организации 300 

426410 Објавување на огласи 708 

426990 Др.оперативни расходи 310 

485     Вложување и нефинансиски срества  590 

485710 Книги за библиотеки и учебници 590 

                                                        Вкупно 50.942 



 
 
 
ВКУПНО ПРИХОДИ        110.070 ден.                 
ВКУПНО РАСХОДИ            50.942  ден.               
ДОБИВКА ПРЕД ОДАНОЧУВАЊЕ  59.128 ден. 
ДАНОК         /                                                 
ДОБИВКА ПО ОДАНОЧУВАЊЕ      59.128 ден. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Сметководител                                                 Директор 
Јасминка Д.Петровска               Душко Костовски 



     ИЗВЕШТАЈ ЗА ФИНАНСИСКО РАБОТЕЊЕ НА ОУ  СВ КИРИЛ И МЕТОДИЈ ЗA  2020 год 
ЗА СМЕТКА НАМЕНСКА ДОТАЦИЈА   703010470790311 

 ПРИХОДИ   

Приходно 
конто 

Опис на конто Износ 

741120 Блок дотации  на Општината  по одделни 
намени 

20.044.004 

 Вкупно 20.044.004 

                                  РАСХОДИ  

Расходно 
конто 

Опис на конто  

401           Основни плати 14.325.424 

401130 Основни плати- други вработени 13.317.672 

401310 Персонален данок на доход од плата 1.007.752 

402           Придонеси за социjално осигурување 5.560.620 

402110 Основен придонес за ПИО 3.732.528 

402210 Основен придонес за Здравство 1.489.979 

402220 Основен придонес за Професионално 
заболување 

99.427 

402310 Основен придонес до Агенција за 
вработување 

238.686 

421       Комунални услуги,греење,комуникација      
      и транспорт 

96.696 

421110 Електрична енергија 64.966 

421120 Водовод и канализација 2.772 

421130 Ѓубретарина  26.192 

421190 Др.комунални такси и услуги 2.766 

423      Материјали и ситен инвентар 10.146 

423110 Канцелариски матерјали 590 

423710 Средства за одржување хигиена  5.018 

423720 Материјали за разни поправки 4.538 

425     Договорни услуги                            46.764 

425760 Превозни услуги во образованието 46.764 

426 Други тековни расходи 4.354 

426410 Објавување на огласи 4.354 

Вкупно  20.044.004 
ВКУПНО ПРИХОДИ   20.044.004 ден. 

ВКУПНО РАСХОДИ   20.044.004 ден. 

 

 

 

               Сметководител          Директор 

          Јасминка.Д.Петровска             Душко Костовски 


